Bài viết
xin gửi về tòa soạn theo email hoặc địa
chỉ ở trên. Nếu bài được đánh máy tính,
xin gửi kèm theo file với phông chữ
unicode.

c○ Hội Toán Học Việt Nam

Trang web của Hội Toán học:
http://www.vms.org.vn

Du Xuân Đinh Dậu

Nhân dịp năm mới 2017 và Tết Đinh Dậu,
Ban Chấp hành Hội Toán học Việt Nam kính
chúc quý vị đồng nghiệp một năm mới luôn

Mạnh khỏe, Hạnh phúc và Thành công

Ban chấp hành Hội Toán học Việt Nam trân trọng kính mời tất cả
các hội viên của Hội đang có mặt tại Hà Nội và các vùng lân cận
tham dự buổi Gặp mặt đầu Xuân và Du Xuân 2017.
Thời gian: Thứ Bảy, ngày 18/2/2017 (tức ngày 22 tháng Giêng năm
Đinh Dậu).
- 8h30-9h30, gặp mặt đầu xuân tại Viện Nghiên cứu Cao cấp về
Toán, Tầng 7 tòa nhà Thư viện Tạ Quang Bửu, ĐH Bách Khoa,
Số 1 Đại Cồ Việt, Hà Nội.

- 9h30-17h: Du Xuân, thăm quan PhốHiến (Hưng Yên), ăn trưa trên
đường về.